PRESTACAO DE CONTAS
DEMONSTRATIVO DA EXECUGAO FINANCEIRA (RECEITA E DESPESA)

HOSPITAL NOSSA SENHORA DA OLIVEIRA

2 -N° DO TERMO FOMENTO OU

COLABORAGAO - CONVENIO N°04/2024

PREF.M.VACARIA

3 - VALOR DO TERMO DE FOMENTO OU
COLABORAGAO R$940.000,00

3-CNPJ: 15.415.694/0001-03 4- EXERCICIO
4 - N° DA PARCELA 5 - DATA LIBERACAO 6 - VALOR DA PARCELA 6.1 - RENDIMENTOS 6.2 - TOTAL (6 +6.1)
1 10/07/2024 940.000,00 | RS 4.462,82 944.462,82
7-CONTA CORRENTE: 06.107465.2-0-AG- 0440 8-BANCO: Banrisul
3-PERIODO: 10- SALDO ANTERIOR ,00
CLASSIFICAGAO DA 13-VALOR DA 5 16-N° CHEQUE 17-VALOR DA
11- DATA 12 - RECEITA / DESPESA DESPEgA RECEITA 14 - CNPJ / CPF 16 — N° NF/RECIBO OPERAGAO DESPESA 18 - SALDO
10/07/2024 |Transferéncia de recursos 940.000,00 RS 940.000,00
22/07/2024 |Stock Med Sa medicamentos 06.106.005/0001-80 218753 boleto RS 16.305,00 | RS 923.695,00
22/07/2024 |Mcw Produtos Médicos e Hospitalar medicamentos 94.389.400/0001-84 589068 boleto RS 6.156,64 | RS 917.538,36
22/07/2024 |Mcw Produtos Médicos e Hospitalar materiais 94.389.400/0001-84 589100 boleto RS 5.410,50 | RS 912.127,86
23/07/2024 |Cirlrgica Santa Cruz insumos 94.516.671/0001-53 804276 boleto RS 9.278,72 | RS 902.849,14
24/07/2024 |Cirargica Santa Cruz insumos 94.516.671/0001-53 804166 boleto RS 11.710,08 | RS 891.139,06
26/07/2024 |CirGrgica Santa Cruz insumos 94.516.671/0001-53 805238 boleto RS 1.873,00 | RS 889.266,06
26/07/2024 |Brs Assisténcia Técnica Ltda materiais 03.372.256/0001-18 2567 boleto RS 1.313,41 | RS 887.952,65
26/07/2024 |Adriana Segatt Barro Eireli materiais 94.172.103/0001-82 4244 boleto RS 770,30 | RS 887.182,35
30/07/2024 |Nutriport Comercial Ltda medicamentos 03.612.312/0003-06 169424 boleto RS 3.140,66 | RS 884.041,69
30/07/2024 |Medilar Impor E Distr de Produtos Médicos Hospitalares medicamentos 07.752.236/0001-223 1101362 boleto RS 820,80 | RS 883.220,89
01/08/2024 |Farmarin Industria e Comeércio Ltda insumos 58.635.830/0001-75 393246 boleto RS 23.124,00 | RS 860.096,89
01/08/2024 |Hc Comercial Ltda materiais 03.325.741/0001-30 131979 boleto RS 16.494,00 | RS 843.602,89
01/08/2024 |Cristalia Produtos Quiimicos Farmace Ltda medicamentos 44.736.710/0022-86 441131 boleto R$ 1.780,00 | RS 841.822,89
02/08/2024 |Lugi Plast Ind e Com de Prod Plasticos Ltda materiais 02.238.049/0001-02 21014 transf bancaria RS 3.100,60 | RS 838.722,29
05/08/2024 |Fortimed Distribuidora De Material Médico Med Ltda medicamentos 48.053.960/0001-46 1218 boleto RS 7.553,00 | RS 831.169,29
08/08/2024 |Medilar Impor E Distr de Produtos Médicos Hospitalares medicamentos 07.752.236/0001-23 1105724 boleto RS 25.389,00 | RS 805.780,29
09/08/2024 |Mcw Produtos Médico e Hospitalar insumos 94.389.400/0001-84 593209 boleto RS 11.043,36 | RS 794.736,93
12/08/2024 |Medilar Impor E Distr de Produtos Médicos Hospitalares materiais 07.752.236/0001-23 1108879 boleto RS 12.929,00 | RS 781.807,93
12/08/2024 Cirdrgica Santa Cruz materiais 00.428.307/0002-79 808446 boleto RS 9.097,00 | RS 772.710,93
14/08/2024 |Multirad Comércio De Material Hospitalar Ltda materiais 87.001.756/0001-33 43889 boleto RS 2.610,00 | RS 770.100,93
16/08/2024 |Coop. Unimed Central De Coop Unimed Do Rs Ltda insumos 02.494.715./0001-73 543291 544399 transf bancaria RS 7.899,60 | RS 762.201,33
19/08/2024 |Fresenius Medical Care insumos 01.440.590/0001-36 1891929 boleto RS 7.466,84 | RS 754.734,49
19/08/2024 |Hc Comercial Ltda insumos 03.325.741/0001-30 132374 boleto RS 14.851,00 | RS 739.883,49
19/08/2024 |Prisma indUstria de Papéis Ltda materiais 45.174.876/0001-92 1300 boleto R$ 5.248,00 | RS 734.635,49
20/08/2024 |Soma Rs Hospitalar insumos 06.294.126/0001-00 312696 boleto R$ 5.946,00 | RS 728.689,49
21/08/2024 {Soma Rs Hospitalar insumos 06.294.126/0001-00 309720 transf bancaria | RS 7.530,00 | RS 721.159,49
21/08/2024 |Agis Equipamentos e Serv Informatica materiais 68.893.641/0010-19 55237 boleto RS 1.477,50 | RS 719.681,99
22/08/2024 |CirGrgica Santa Cruz insumos 94.516.671/0001-53 809645 boleto RS 6.602,40 | RS 713.079,59
22/08/2024 |Diprohl Comercial Importadora Exportadora Ltda materiais 94.811.510/0001-92 200176 boleto RS 3.700,00 | RS 709.379,59
22/08/2024 |Medilar Impor E Distr de Produtos Médicos Hospitalares medicamentos 07.752.236/0001-23 1111708 boleto RS 1.187,00 | RS 708.182,59
23/08/2024 |Lugi Plast Ind e Com de Prod Plasticos Ltda insumos 02.238.049/0001-02 21153 boleto RS 3.100,60 | RS 705.081,99
- 26/08/2024 |Diprohl Comercial Importadora Exportadora Ltda medicamentos 94.811.510/0001-92 199674 transf bancaria RS 13.160,00 | RS 691.921,99
26/08/2024 |Nutriport Comercial Ltda medicamentos 03.612.312/0003-06 169989 boleto RS 2.179,00 | RS 688.742,99
26/08/2024 |Eurofarma Laboratorios SA medicamentos 61.190.096/0008-69 2612209 boleto RS 6.064,80 | RS 683.678,19
! 26/08/2024 |Cristalia Produtos Quimicos Farmace Ltda medicamentos 44.734.671/0022-86 457008 boleto RS 3.780,00 | RS 679.898,19
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Welmed Distribuidora de med e prod p salide Ltda materiais 11.318.264/0001-04 81376 boleto RS 656,10 | RS 315.814,17
09/10/2024 |Cristalia Produtos Quimicos Farmace Ltda insumos 44.734.671/0022-86 500164 boleto RS 3.780,00 | RS 312.034,17
09/10/2024 |Cristalia Produtos Quimicos Farmace Lida medicamentos 44.734.671/0022-86 497060 boleto RS 1.600,00 | RS 310.434,17
10/10/2024 |Brazmix Comércio Varejista e Atacadista Ltda insumos 10.972.948/0001-62 289522 boleto RS 1.162,80 | RS 309.271,37
11/10/2024 |Nutriport Comercial Ltda insumos 03.612.321/003-06 170295 transf bancaria RS 944,00 | RS 308.327,37
15/10/2024 |Coop. Unimed Central De Coop Unimed Do Rs Ltda materiais 02.494.715/0001-73 552691 e 550803 transf bancaria RS 12.276,40 | RS 296.050,87
15/10/2024 |Fresenius Medical Care Ltda medicamentos 01.440.490/0001-36 1906759 transf bancaria RS 7.466,84 | RS 288.584,13
16/10/2024 |Medilar Impor E Distr de Produtos Médicos Hospitalares medicamentos 07.752.236/0001-23 1137951 boleto RS 993,00 | RS 287.591,13
23/10/2024 |Mcw Produtos Médicos e Hospitalares Ltda materiais 94.389.400/0001-84 605792 transf bancaria | RS 15.956,97 | RS 271.634,16
25/10/2024 |Rge Sul Distribuidora de Energia Sa comp09/24 insumos 02.016.440/0001-62 94229354 transf bancaria RS 4558375 | RS 226.050,41
29/10/2024 |Cirtrgica Santa Cruz insumos 94.516..671/0002-34 418148 boleto RS 19.702,40 | RS 206.348,01
29/10/2024 |Medilar Impor E Distr de Produtos Médicos Hospitalares medicamentos 07.752.236/0001-23 1144298 boleto RS 6.794,00 | RS 199.554,01
29/10/2024 |Fabesul Comércio De Suprimentos Ltda insumos 89.054.050/0001-65 2243401 boleto RS 5.016,00 | RS 194.538,01
29/10/2024 |Soma Rs Hospitalares medicamentos 06.294.126/0001-00 323137 boleto RS 1.100,00 | RS 193.438,01
31/10/2024 {Hc Comercial Ltda insumos 03.325.741/0001-30 133524 boleto RS 11.791,00 | RS 181.647,01
31/10/2024 |Point Suture Do Brasil medicamentos 12.340.717/0001-61 100652 boleto RS 6.696,24 | RS 174,950,77
31/10/2024 |Nutriport Comercial Ltda medicamentos 03.612.312/0003-06 171346 boleto RS 2.700,00 | RS 172.250,77
31/10/2024 |Fresenius Medical Care Ltda insumos 01.440.590/0001-36 1908180 boleto RS 2.601,60 | RS 169.649,17
31/10/2024 |Aidc Tecnologia Ltda materiais 07.500.596/0001-38 173213 boleto RS 1.459,55 | RS 168.189,62
31/10/2024 [Medilar Impor E Distr de Produtos Médicos Hospitalares insumos 07.752.236/0001-23 1140050 boleto RS 832,30 | RS 167.357,32
31/10/2024 |(Inovamed Hospitalar Ltda insumos 12.889.035/0001-02 382387 boleto RS 783,80 | RS 166.573.52
01/11/2024 |Sp Label Etiquetas e Bobinas Ltda materiais 26.712.705/0001/25 18392 boleto RS 2.185,00 | RS 164.388,52
04/11/2024 |Protvest do Brasil Confecgoes Ltda materiais 26.114.093/0001-79 13625 boleto RS 13.972,84 | RS 150.415,68
07/11/2024 |Farmarin Industria e Comércio Ltda materiais 58.635.830/0001-75 403458 boleto RS 19.557,60 | R$ 130.858,08
07/11/2024 |Nutriport Comercial Ltda medicamentos 03.612.312/0003-06 171446 boleto RS 5.110,00 | RS 125.748,08
07/11/2024 |Hc Comercial Ltda materiais 03.325.741/0001-30 133762 boleto RS 10.217,45 | RS 115.530,63
07/11/2024 |Mcw Produtos Médicos e Hospitalares Ltda materiais 94.389.400/0001-84 611935 boleto RS 3.484,00 | RS 112.046,63
07/11/2024 |Prisma Industria De Papéis Ltda insumos 45.174.876/0001-92 1427 boleto RS 5.372,00 | RS 106.674,63
07/11/2024 |Sispack Medical Ltda materiais 54.564.478/0001-98 155983 boleto RS 4.700,00 | RS 101.974,63
07/11/2024 |Point Suture Do Brasil materiais 12.340.717/0001-61 100939 boleto RS 1.604,40 | RS 100.370,23
07/11/2024 |Medilar Impor E Distr de Produtos Médicos Hospitalares materiais 07.752.236/0001-23 1146716 boleto RS 644,80 | RS 99.725,43
11/11/2024 |Rge Sul Distribuidora de Energia Sa comp10/24 insumos 02.016.440/0001-62 95910981 transf bancaria | RS 49.075,62 | R$ 50.649,81
13/11/2024 |Cristalia Produtos Quimicos Farmacéuticos Ltda medicamentos 44.734.671/0022-86 524617 boleto RS 1.600,00 | RS 49.049,81
18/11/2024 |Companhia Riograndense de Saneamento insumos 92.802.784/0001-80 comp11/24 transf bancaria RS 15.891,82 | RS 33.157,99
10/12/2024 |Rge Sul Distribuidora de Energia Sa comp11/24 insumos 02.016.440/0001-62 99341246 transf bancaria | RS 33.157,99 | RS -
23/12/2024 |Rendimentos Aplicagdo Periodo 4.462,82 RS 4.462,82
23/12/2024 |Devolugdo de Recursos Guia RS 4.462,82 | RS -
RS <
TOTBL ..o.ocmnsmsmnmesnsimsmmensasnesss iSRS VAN TSRS TS R$ 944.462,82 R$ 944.462,82 | RS v
TOTAL ACUMULADO ...uceenrrimrnenannassessanies R$ 944.462,82 R$ 944.462,82 | RS =
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